
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

30.08.2019 г. №451 -ОД

г. Михайловск

Об утверждении состава дежурных в аудиториях и вне аудиторий при прове
дении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учеб
ного года

В соответствии с планом работы отдела образования администрации 
Шпаковского муниципального района на 2018-2020 учебный год и на осно
вании приказа отдела образования администрации Шпаковского муници
пального района от 20.08.2019 г. № 430-ОД «О порядке проведении школь
ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав дежурных в аудиториях и вне аудиторий по 
каждому общеобразовательному предмету школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2019/20 учебного года (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на за
местителя начальника отдела образования администрации Шпаковского му
ниципального района О.А. Бережную

Начальник отдела 
образования администрации 
Шпаковского муниципального района



Приложение 1
к приказу отдела образования 
администрации Шпаковского 
муниципального района 
от 30.08.2019г.№451 -ОД

Состав
дежурных в аудиториях и вне аудиторий по каждому общеобразовательному 

предмету при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2019/20 учебного года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1»

Предмет ФИО дежурного в аудитории 
должность

Русский язык 
20.09.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Громова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Математика 
21.09.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Искусство (МХК) 
24.09.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Громова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Английский язык 
25.09.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Г еография 
26.09.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Физическая культура 
28,09.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Биология 
30.09.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь



История
01.102019г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Громова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Литература 
02.10.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Химия 
03.10 2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Экология 
07.10.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Громова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Обществознание 
08.10.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Физика 
09.10.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

ОБЖ
10.10.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Право
11.10.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Информатика и ИКТ 
12.10.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь

Экономика 
14.10.2019 г.

Бородина Елена Сергеевна учитель математики 
Баева Анна Викторовна учитель музыки 
Г ромова Алла Петровна учитель технологии 
Шестоперова Светлана Васильевна учитель технологии 
Шиянова Марина Васильевна Библиотекарь



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лицей №2»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019 г.

Вартман Наталья Александровна-учитель математики 
Федорина Татьяна Сергеевна -  педагог-психолог 
Михайлова Евгения Романовна -педагог-психолог 
Юрьева Наталья Дмитриевна-учитель начальных классов 
Пензева Алена Сергеевна-учитель начальных классов 
Кубай Виктория Сергеевна -педагог-организатор 
Бережнова Наталья Николаевна-учитель математики

Математика 
21.09.2019 г.

Небытова Наталья Владимировна-учитель английского 
языка
Якуба Светлана Александровна-учитель русского языка и 
литературы
Шалунц Анна Алексановна- учитель английского языка 
Григорьева Наталья Викторовна- заместитель директора по 
ВР
Стороженко Ирина Александровна -учитель начальных 
классов
ДейкинаАнжелия Викторовна -учитель истории и обгцест- 
вознания

Искусство (МХК) 
24.09.2019 г.

Зольникова Наталья Николаевна -учитель-логопед 
Ефременко Нина Ивановна-учитель начальных классов 
Барышникова Елена Михайловна -  учитель биологии 
Федорина Татьяна Сергеевна -педагог-психолог 
Кубай Виктория Сергеевна -педагог-организатор

Английский язык 
25.09.2019 г.

Толпыгина Ирина Альфредовна- учитель географии 
Белокопыт Николай Николаевич-учитель истории 
Рудняев Артем Владимирович-вожатый 
Кубай Виктория Сергеевна педагог-организатор 
Чобанян Карина Вячеславовна- учитель математики 
Шаталов Игорь Витальевич -учитель информатики 
Григорьева Наталья Викторовна -зам. директора по ВР

Г еография 
26.09.2019 г.

Зольникова Наталья Николаевна-учитель-логопед
Якуба Светлана Александровна -учитель русского языка и
литературы
Пензева Алена Сергеевна-учитель начальных классов 
Кубай Виктория Сергеевна - педагог-организатор 
Дашян Марина Николаевна -учитель английского языка 
Рудняев Артем Владимирович-вожатый

Физическая культура 
28,09.2019 г.

Федорина Татьяна Сергеевна- педагог-психолог 
Рудняев Артем Сергеевич- вожатый 
Белокопыт Николай Николаевич-учитель истории 
Павленко Надежда Борисовна- учитель истории и общест- 
вознания
Вавилова Ирина Владимировна-библиотекарь 
Рудняев Артем Владимирович-вожатый

Биология 
30.09.2019 г.

Чеботарева Наталья Алексеевна-учитель
русского языка и литературы
Вавилова Ирина Владимировна -библиотекарь



Овчинникова Наталья Александровна- учитель технологии 
Зольникова Наталья Николаевна-учитель-логопед 
Кубай Виктория Сергеевна - педагог-организатор 
Фисенко Инна Александровна- учитель физики

История 
01.10 2019 г.

Стороженко Ирина Александровна -учитель начальных 
классов
Калашникова Светлана Николаевна библиотекарь 
Барышникова Елена Михайловна учитель биологии 
Тарусова Жанна Васильевна-учитель английского языка 
Семченко Руслана Владимировна-учитель английского 
языка
Рудняев Артем Сергеевич- вожатый
Федорова Наталья Николаевна- учитель русского языка и
литературы

Литература 
02.10.2019 г.

Федорина Татьяна Сергеевна- педагог-психолог 
Рудняев Артем Сергеевич- вожатый 
Зольникова Наталья Николаевна-учитель-логопед 
Авакян Татьяна Юрьевна-учитель географии 
Надеина Лариса Николаевна -учитель химии 
Барышникова Елена Михайловна учитель биологии

Химия 
03.10 2019 г.

Мкртчян Люсине Самвеловна -учитель английского языка 
Маношкин Константин Александрович-учитель физиче
ской культуры
Вавилова Ирина Владимировна -библиотекарь 
Рудняев Артем Сергеевич -  вожатый 
Шалаева Валентина Васильевна-учитель физики 
Дьячкова Татьяна Анатольевна-учитель русского языка и 
литературы

Экология 
07.10.2019 г.

Калашникова Светлана Николаевна библиотекарь 
Костина Виктория Ивановна-учитель русского языка и ли
тературы
Кубай Виктория Сергеевна -педагог-организатор 
Аветисян Рузанна Араевна-учитель математики 
Вавилова Ирина Владимировна -библиотекарь

Обществознание 
08.10.2019 г.

Кубай Виктория Сергеевна -педагог-организатор 
Вавилова Ирина Владимировна -библиотекарь 
Федорина Татьяна Сергеевна-педагог-психолог 
Аветисян Рузанна Араевна-учитель математики

Физика 
09.10.2019 г.

Стороженко Ирина Александровна -учитель начальных 
классов
Вакуленко Анна Владимировна-учитель русского языка и 
литературы
Арзуманян Лиля Самвеловна -учитель английского языка 
Резвякова Екатерина Викторовна- учитель английского 
языка
Рудняев Артем Сергеевич -  вожатый

О Б Ж
10.10.2019 г.

Белокопыт Николай Николаевич-учитель истории 
Зольникова Наталья Николаевна-учитель-логопед 
Кубай Виктория Сергеевна -педагог-организатор 
Федорина Татьяна Сергеевна-педагог-психолог 
Кочергина Екатерина Юрьевна -учитель математики



Право
11.10.2019г.

Зольникова Наталья Николаевна -педагог-психолог 
Унтевский Сергей Иванович- учитель физической культу
ры
Кубай Виктория Сергеевна -педагог-организатор 
Калашникова Светлана Николаевна библиотекарь

Информатика и ИКТ 
12.10.2019 г.

Зольникова Наталья Николаевна- учитель-логопед 
Рудняев Артем Сергеевич -  вожатый 
Кубай Виктория Сергеевна -педагог-организатор 
Белокопыт Николай Николаевич-учитель истории 
Стороженко Ирина Александровна-учитель начальных 
классов

Экономика 
14.10.2019 г.

Вавилова Ирина Владимировна -библиотекарь 
Муталиев Казбек Асламбекович-учитель физической куль
туры
Рудняев Артем Сергеевич -  вожатый 
Кубай Виктория Сергеевна -педагог-организатор 
Перебейнос Вера Викторовна-учитель истории и общест- 
вознания

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Сидорченко Галина Васильевна, учитель физической куль
туры
Кривцова Екатерина Георгиевна, учитель математики

Математика
21.09.2019

Минникова Надежда Владимировна, учитель русского язы
ка
Бережное Александр Дмитриевич, учитель ОБЖ

Астрономия
23.09.2019

Коробейникова Татьяна Николаевна, учитель английского 
языка
Плахутина Яна Викторовна, учитель английского языка

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Попова Елена Викторовна, учитель технологии 
Колпаков Владимир Михайлович, учитель технологии

Английский язык 
25.09.2019

Лапшенкова Анна Викторовна, учитель русского языка 
Доля Елена Дмитриевна, учитель музыки

Г еография 
26.09.2019

Зайцева Татьяна Анатольевна, учитель физики 
Ореховская Светлана Ивановна, учитель математики

Физическая культура 
28.09.2019

Исраелян Карине Сержиковна, педагог - психолог 
Сидорченко Г алина Васильевна, учитель физической куль
туры

Биология
30.09.2019

Чмырева Нина Г еоргиевна, учитель физической культуры 
Роговская Любовь Алексеевна, учитель физической куль
туры

История
01.10.2019

Куксова Наталья Евгеньевна, учитель музыки 
Плахутина Яна Викторовна, учитель английского языка

Литература
02.10.2019

Тютярева Валентина Викторовна, учитель истории 
Колтун Светлана Николаевна, учитель математики



Химия
03.10.2019

Скипай Ольга Николаевна, учитель английского языка 
Цек Татьяна Владимировна, социальный педагог

Технология
05.10.2019

Шамшина Нина Алексеевна, учитель ИЗО 
Бережнов Александр Дмитриевич, учитель ОБЖ

Экология
07.10.2019

Балахнина Ольга Александровна, учитель информатики 
Кочнева Евгения Андреевна, учитель английского языка

Обществознание
08.10.2019

Колодиева Оксана Александровна, учитель биологии 
Исраелян Карина Сергеевна, педагог - психолог

Физика
09.10.2019

Санькова Марина Александровна, учитель русского языка 
Чепиль Александра Владимировна, учитель русского языка

ОБЖ
10.10.2019

Ефимова Инна Игоревна, учитель английского языка 
Пешкина Ольга Юрьевна, учитель химии

Право
11.10.2019

Попова Елена Викторовна, учитель технологии 
Колпаков Владимир Михайлович, учитель технологии

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Чмырева Нина Г еоргиевна, учитель физической культуры 
Роговская Любовь Алексеевна, учитель физической куль
туры

Экономика
14.10.2019

Минникова Надежда Владимировна, учитель русского язы
ка
Колтун Светлана Николаевна, учитель математики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №4»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Бычкова Елена Г еоргиевна учитель истории и обществоз- 
нания
Зайченко Наталья Петровна учитель истории и обществоз- 
нания
Назарова Инна Борисовна учитель истории и обществозна- 
ния
Шестерикова Надежда Владимировна учитель технологии 
Шупров Виктор Захарович учитель технологии 
Баландина Анастасия Владимировна учитель физической 
культуры
Швейнфорт Людмила Михайловна учитель биологии и хи
мии
Шевченко Ольга Васильевна учитель русского языка и ли
тературы
Лебедева Людмила Ивановна учитель физической культу
ры

Математика
21.09.2019

Ларская Юлия Валерьевна учитель информатики 
Андрющенко Юлия Борисовна учитель истории и общест- 
вознания
Мальцева Елена Владимировна учитель иностранного язы
ка
Брюханова Татьяна Алексеевна учитель русского языка и 
литературы
Дмитриенко Светлана Владимировна учитель русского



языка и литературы
Трибуртова Татьяна Тимофеевна учитель русского языка и 
литературы
Медведева Ирина Борисовна учитель русского языка и ли
тературы
Черемисина Елена Владимировна учитель

Астрономия
23.09.2019

Лещева Маргарита Викторовна учитель ОБЖ 
Корнилов Олег Петрович учитель ИЗО 
Еременко Рината Сергеевна учитель биологии 
Черникова Елена Анатольевна учитель физической культу
ры
Мишустина Евгения Викторовна учитель математики 
Боярская Мария Николаевна учитель математики

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Савченко Зинаида Григорьевна учитель иностранного язы
ка
Воробьёва Настасья Сергеевна социальный педагог 
Костина Татьяна Николаевна учитель биологии 
Полянская Елена Васильевна учитель географии 
Серикова Г алина Васильевна педагог-психолог 
Чистякова Ольга Егоровна учитель музыки 
Бабченко Вера Васильевна учитель технологии

Английский язык 
25.09.2019

Дудова Татьяна Викторовна учитель физики 
Ковалева Евгения Дмитриевна учитель математики 
Борцова Юлия Валерьевна учитель иностранного языка 
Боярская Мария Николаевна учитель математики 
Лещева Маргарита Викторовна учитель ОБЖ 
Корнилов Олег Петрович учитель ИЗО 
Еременко Рината Сергеевна учитель биологии 
Черникова Елена Анатольевна учитель физической культу
ры

Г еография 
26.09.2019

Медведева Ирина Борисовна учитель русского языка и ли
тературы
Черемисина Елена Владимировна учитель русского языка и 
литературы
Баландина Анастасия Владимировна учитель физической 
культуры
Швейнфорт Людмила Михайловна учитель биологии и хи
мии
Шевченко Ольга Васильевна учитель русского языка и ли
тературы
Лебедева Людмила Ивановна учитель физической культу
ры

Немецкий язык 
27.09.2019г.

Брюханова Татьяна Алексеевна учитель русского языка и 
литературы
Дмитриенко Светлана Владимировна учитель русского 
языка и литературы
Трибуртова Татьяна Тимофеевна учитель русского языка и 
литературы
русского языка и литературы
Медведева Ирина Борисовна учитель русского языка и ли
тературы
Черемисина Елена Владимировна учитель русского языка и



литературы

Физическая культура 
28.09.2019

Савченко Зинаида Григорьевна учитель иностранного язы
ка
Узденова Асият Амирбиевна учитель иностранного языка 
Ларская Юлия Валерьевна учитель информатики 
Андрющенко Юлия Борисовна учитель истории и общест- 
вознания
Бычкова Елена Г еоргиевна учитель истории и обществоз- 
нания
Зайченко Наталья Петровна учитель истории и обществоз- 
нания
Назарова Инна Борисовна учитель истории и обществозна- 
ния
Шестерикова Надежда Владимировна учитель технологии 
Шупров Виктор Захарович учитель технологии 
Батаева Елена Владимировна учитель иностранного языка

Биология
30.09.2019

Рябинина Анна Ивановна учитель русского языка и литера
туры
Мишустина Евгения Викторовна учитель математики 
Боярская Мария Николаевна учитель математики 
Арутюнян Мгер Мехакович учитель математики 
Лещева Маргарита Викторовна учитель ОБЖ 
Корнилов Олег Петрович учитель ИЗО 
Еременко Рината Сергеевна учитель биологии 
Черникова Елена Анатольевна учитель физической культу
ры

История
01.10.2019

Савченко Зинаида Григорьевна учитель иностранного язы
ка
Стрекалова Анна Яковлевна учитель химии 
Волохова Любовь Николаевна учитель биологии 
Полянская Елена Васильевна учитель географии 
Серикова Г алина Васильевна педагог-психолог 
Чистякова Ольга Егоровна учитель музыки 
Бабченко Вера Васильевна учитель технологии

Литература
02.10.2019

Владимирова Г алина Александровна учитель иностранного 
языка
Дудова Татьяна Викторовна учитель физики 
Ковалева Евгения Дмитриевна учитель математики 
Горбунова Светлана Федоровна учитель информатики 
Мальцева Елена Владимировна учитель иностранного язы
ка
Боярская Мария Николаевна учитель математики

Химия
03.10.2019

Савченко Зинаида Григорьевна учитель иностранного язы
ка
Стрекалова Анна Яковлевна учитель химии 
Волохова Любовь Николаевна учитель биологии 
Полянская Елена Васильевна учитель географии 
Серикова Г алина Васильевна педагог-психолог 
Чистякова Ольга Егоровна учитель музыки 
Бабченко Вера Васильевна учитель технологии

Технология Мальцева Елена Владимировна учитель иностранного язы-



05.10.2019 ка
Боярская Мария Николаевна учитель математики 
Арутюнян Мгер Мехакович учитель математики 
Лещева Маргарита Викторовна учитель ОБЖ 
Корнилов Олег Петрович учитель ИЗО 
Еременко Рината Сергеевна учитель биологии 
Черникова Елена Анатольевна учитель физической культу
ры

Экология
07.10.2019

Черемисина Елена Владимировна учитель русского языка и 
литературы
Баландина Анастасия Владимировна учитель физической 
культуры
Швейнфорт Людмила Михайловна учитель биологии и хи
мии
Шевченко Ольга Васильевна учитель русского языка и ли
тературы
Лебедева Людмила Ивановна учитель физической культу
ры

Обществознание
08.10.2019

Трибуртова Татьяна Тимофеевна учитель русского языка и 
литературы
Медведева Ирина Борисовна учитель русского языка и ли
тературы
Баландина Анастасия Владимировна учитель физической 
культуры
Швейнфорт Людмила Михайловна учитель биологии и хи
мии
Шевченко Ольга Васильевна учитель русского языка и ли
тературы
Лебедева Людмила Ивановна учитель физической культу
ры

Физика
09.10.2019

Савченко Зинаида Григорьевна учитель иностранного язы
ка
Ларская Юлия Валерьевна учитель информатики 
Андрющенко Юлия Борисовна учитель истории и общест- 
вознания
Назарова Инна Борисовна учитель истории и обществозна- 
ния
Шупров Виктор Захарович учитель технологии 
Батаева Елена Владимировна учитель иностранного языка

ОБЖ
10.10.2019

Мишустина Евгения Викторовна учитель математики 
Боярская Мария Николаевна учитель математики 
Арутюнян Мгер Мехакович учитель математики 
Лещева Маргарита Викторовна учитель ОБЖ 
Корнилов Олег Петрович учитель ИЗО 
Еременко Рината Сергеевна учитель биологии 
Черникова Елена Анатольевна учитель физической культу
ры

Право
11.10.2019

Савченко Зинаида Г ригорьевна учитель иностранного язы
ка
Стрекалова Анна Яковлевна учитель химии 
Волохова Любовь Николаевна учитель биологии 
Полянская Елена Васильевна учитель географии



Серикова Г алина Васильевна педагог-психолог 
Чистякова Ольга Егоровна учитель музыки 
Бабченко Вера Васильевна учитель технологии

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Черемисина Елена Владимировна учитель русского языка и 
литературы
Баландина Анастасия Владимировна учитель физической 
культуры
Швейнфорт Людмила Михайловна учитель биологии и хи
мии
Шевченко Ольга Васильевна учитель русского языка и ли
тературы
Лебедева Людмила Ивановна учитель физической культу
ры

Экономика
14.10.2019

Андрющенко Юлия Борисовна учитель истории и общест- 
вознания
Бычкова Елена Г еоргиевна учитель истории и обществоз- 
нания
Зайченко Наталья Петровна учитель истории и обществоз- 
нания
Назарова Инна Борисовна учитель истории и обществозна- 
ния
Батаева Елена Владимировна учитель иностранного языка

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20 .09 .2 0 1 9

Небесская Е.А., учитель биологии, Белякова Е.В. учитель 
экономики

Математика
21 .09 .2019

Небесская Е.А., учитель биологии, Павленко И.А. психо
лог

Астрономия
23 .09 .2019

Асланян С.Ж., учитель ИЗО, Власова Л.О.психолог

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Шаталова Ю.С. учитель физики, ВласовВ.В.учитель физи
ческой культуры

Английский язык 
25.09.2019

Тычинский С.Д. учитель истории ,Ванян Л.В.учитель исто
рии

Г еография 
26.09.2019

Маринина Л.К., учитель математики Редина И.А.учитель 
математики

Физическая культура 
28.09.2019

Павленко И.А. психолог

Биология
30.09.2019

Асланян С.Ж. учитель ИЗО, Власова Л.О. психолог

История
01.10.2019

Маринина Л.К., учитель математики Редина И.А. учитель 
математики

Литература Аносова Н.И.. учитель иностранного языка, Попова Г.В. 
учитель иностранного языка



02.10.2019

Химия
03.10.2019

Фурсова С.Н., лаборант кабинета химии Захарчук С.Н. 
учитель географии

Технология
05.10.2019

Тычинский С.Д. учитель истории Ветровая Т.Ю. учитель 
русского языка

Экология
07.10.2019

Ванян J1.B. учитель истории Фурсова С.Н., лаборант каби
нета химии

Обществознание
08.10.2019

Маринина J1.К.,учитель математики Чухрай Е.В. учитель 
русского языка

Физика
09.10.2019

Дейникин Н.И., учитель технологии Кабанова Н.А. учитель 
технологии

ОБЖ
10.10.2019

Гладких М.И., учитель химии Фурсова С.Н. лаборант

Право
11.10.2019

Кабанова Н.А. учитель технологии Тычинский С.Д., учи
тель истории

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Винникова Т.М., учитель математики Сальникова К.Д. 
учитель математики

Экономика
14.10.2019

Котельникова Т.М., учитель географии Захарчук И.В. учи
тель географии
Корнеева Н.А., учитель иностранного языка Романова 
Н.А. учитель русского языка

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №6»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Дальянова Т. Ф., учитель технологии Букреев А.В., учитель 
информатики

Математика
21.09.2019

Лукинова Н.Н., учитель иностранного языка Арзуманян 
Н.П., учитель химии

Астрономия
23.09.2019

Павлова И.С., учитель начальных классов Коновалова Т.П., 
учитель русского языка и литературы

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Кучугурова В.М., учитель русского языка и литературы 
Халкечова Ю.Н., учитель иностранного языка

Английский язык 
25.09.2019

Роскита Ю.А., старшая вожатая Пашков А.В., учитель тех
нологии

Г еография 
26.09.2019

Лапина А.А., учитель иностранного языка Андрейцева 
В.Ф., учитель математики

Физическая культура 
28.09.2019

Подосинникова А.И., учитель начальных классов Горячев- 
ских Д.К., учитель начальных классов

Биология
30.09.2019

Лукинова Н.Н., учитель иностранного языка Халкечова 
Ю.Н., учитель иностранного языка

История
01.10.2019

Тараканова Е.Н., учитель начальных классов Петрова М.В., 
социальный педагог



Литература
02.10.2019

Гвоздюкова М.Э., учитель начальных классов Хайрулина 
А.Е., учитель иностранного языка

Химия
03.10.2019

Бойко Е.В., учитель истории Роскита Ю.А., старшая вожа
тая

Технология
05.10.2019

Лапина Ю.А., учитель иностранного языка Бабенкова В.В., 
учитель истории

Экология
07.10.2019

Чернова Е.М., учитель географии Аникеев В.А., учитель 
физической культуры

Обществознание
08.10.2019

Павлова И.С., учитель начальных классов Горбунов А.Н., 
учитель физической культуры

Физика
09.10.2019

Кучугурова В.М., учитель русского языка и литературы 
Столярова Л.П., учитель математики

ОБЖ
10.10.2019

Дальянова Т. Ф., учитель технологии Хохлова Е.В., учи
тель изобразительного искусства

Право
11.10.2019

Ельцова С.А., учитель начальных классов Бойко Е.В., учи
тель истории

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Гвоздюкова М.Э, учитель начальных классов Маркова 
Е.Н., учитель начальных классов

Экономика
14.10.2019

Арзуманян Н.П., учитель химии Панова А.Н., учитель рус
ского языка и литературы
Тараканова Е.Н., учитель начальных классов Аникеев В.А., 
учитель физической культуры

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №7»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая

Математика
21.09.2019

Клименко Вера Васильевна логопед 
Шапошникова Ольга Юрьевна, библиотекарь

Астрономия
23.09.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая

Искусство (МХК) 
24.09.2019

Клименко Вера Васильевна логопед 
Шапошникова Ольга Юрьевна, библиотекарь

Английский язык 
25.09.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая

Г еография 
26.09.2019

Клименко Вера Васильевна логопед 
Шапошникова Ольга Юрьевна, библиотекарь

Физическая культура 
28.09.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая

Биология
30.09.2019

Клименко Вера Васильевна логопед 
Шапошникова Ольга Юрьевна, библиотекарь

История
01.10.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая



Литература
02Л0.2019

Клименко Вера Васильевна логопед 
Шапошникова Ольга Юрьевна, библиотекарь

Химия
03Л0.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая

Технология
05Л0.2019

Клименко Вера Васильевна логопед 
Шапошникова Ольга Юрьевна, библиотекарь

Экология
07Л0.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая

Обществознание
08Л0.2019

Клименко Вера Васильевна логопед 
Шапошникова Ольга Юрьевна, библиотекарь

Физика
09Л0.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая

ОБЖ
10Л0.2019

Клименко Вера Васильевна логопед 
Шапошникова Ольга Юрьевна, библиотекарь

Право 
11 Л0.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая

Информатика и ИКТ 
12Л0.2019

Клименко Вера Васильевна логопед 
Шапошникова Ольга Юрьевна, библиотекарь

Экономика
14Л0.2019

Бояркина Марина Евгеньевна, педагог-психолог 
Скнаренко Ирина Ивановна, старшая вожатая

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №8»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Математика
21.09.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Астрономия
23.09.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Английский язык 
25.09.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Г еография 
26.09.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Физическая культура 
28.09.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Биология
30.09.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

История
01.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог



Литература
02.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Химия
03.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Технология
05.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Экология
07.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Обществознание
08.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Физика
09.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

ОБЖ
10.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Право
11.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Экономика
14.10.2019

Смольникова О.И., зам. директора по УВР, Баранникова 
М.А, логопед, Цоколова Е.А., психолог

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №9»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Математика
21.09.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Астрономия
23.09.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Английский язык 
25.09.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Г еография 
26.09.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Физическая культура 
28.09.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Биология
30.09.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

История
01.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед



Литература
02.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Химия
03.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Технология
05.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Экология
07.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Обществознание
08.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Физика
09.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

ОБЖ
10.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Право
11.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Экономика
14.10.2019

Прокопова В.В, психолог, Корниенко В.А., библиотекарь, 
Федорян Ю.К, логопед

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №10»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Васильева О.В, учитель начальных классов Завгородняя 
О.П., учитель английского языка

Математика
21.09.2019

Корниенко И.Н., учитель физики Толокнева В.В., учитель 
русского языка и литературы

Астрономия
23.09.2019

Иванова С.В., учитель русского языка и литературы Фёдо
рова Л.А., учитель начальных классов

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Шаповаленко А.Г., учитель математики Абакумова Т.Н., 
учитель химии

Английский язык 
25.09.2019

Васильева О.В, учитель начальных классов Завгородняя 
О.П., учитель английского языка

Г еография 
26.09.2019

Корниенко И.Н., учитель физики Толокнева В.В., учи
тель русского языка и литературы

Физическая культура 
28.09.2019

Иванова С.В., учитель русского языка и литературы Фё
дорова Л.А., учитель начальных классов

Биология
30.09.2019

Шаповаленко А.Г., учитель математики Абакумова Т.Н., 
учитель химии

История
01.10.2019

Васильева О.В, учитель начальных классов Завгородняя 
О.П., учитель английского языка



Литература
02.10.2019

Толокнева В.В., учитель русского языка и литературы 
Шаповаленко А.Г., учитель математики

Химия
03.10.2019

Щербанева М.Н., учитель истории Жукова 
Т.В., учитель биологии

Т ехнология 
05.10.2019

Корниенко И.Н., учитель физики Абакумова Т.Н., учитель 
химии

Экология
07.10.2019

Васильева О.В, учитель начальных классов Завгородняя 
О.П., учитель английского языка

Обществознание
08.10.2019

Иванова С.В., учитель русского языка и литературы Фё
дорова JI.A., учитель начальных классов

Физика
09.10.2019

Шаповаленко А.Г., учитель математики Абакумова Т.Н., 
учитель химии

ОБЖ
10.10.2019

Корниенко И.Н., учитель физики Толокнева В.В., учи
тель русского языка и литературы

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Щербанева М.Н., учитель истории Жукова 
Т.В., учитель биологии

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №11»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Горобцова Н.Н., учитель начальных классов; 
Ляхненко Т.М., социальный педагог

Математика
21.09.2019

Леонтьева К.Г., учитель начальных классов; 
Ляхненко Т.М., социальный педагог

Астрономия
23.09.2019

Старикова И.В., учитель географии; 
Ляхненко Т.М., социальный педагог

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Халкечева Т.В., учитель физической культуры; 
Ляхненко Т .М ., социальный педагог

Английский язык 
25.09.2019

Сизова Д.Н., учитель истории;Ханина Ю.С., учитель ИЗО 
и технологии

Г еография 
26.09.2019

Ханина Ю.С., учитель ИЗО и технологии; 
Горобцова Н.Н., учитель начальных классов

Физическая культура 
28.09.2019

Белоусова А.Г., учитель математики и информатики; Ха
нина Ю.С., учитель ИЗО и технологии

Биология
30.09.2019

Горобцова Н.Н., учитель начальных классов; 
Ляхненко Т.М., социальный педагог

История
01.10.2019

Постол Н.В., учитель математики; 
Ляхненко Т.М., социальный педагог

Литература
02.10.2019

Халкечева Т.В., учитель физической культуры; 
Сизова Дарья Николаевна, учитель истории;

Химия
03.10.2019

Халкечева Т.В., учитель физической культуры; 
Ляхненко Т .М ., социальный педагог



Технология
05.10.2019

Рязанова О.В., учитель русского языка и литературы; Ку- 
никина Т.В., учитель начальных классов

Экология
07.10.2019

Белоусова А.Г., учитель математики и информатики; Го
робцова Н.Н., учитель начальных классов;

Обществознание
08.10.2019

Ханина Ю.С., учитель ИЗО и технологии; 
Горобцова Н.Н., учитель начальных классов

Физика
09.10.2019

Старикова И.В., учитель географии;
Гридасова Таисия Николаевна, учитель физической куль
туры

ОБЖ
10.10.2019

Ханина Ю.С., учитель ИЗО и технологии ; 
Малюк Е.В., учитель химии и биологии

Право
11.10.2019

Белоусова А.Г., учитель математики и информатики; Лях
ненко Т .М ., социальный педагог

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №12»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Лощинина А.Г. учитель информатики, Горшунова Н.П. 
старшая вожатая

Математика
21.09.2019

Мельничук Н.Ф. учитель математики, Дульцева А.С. учи
тель биологии,

Астрономия
23.09.2019

Кругликова Е.Е. учитель русского языка и литературы

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Даниленко В.В. учитель английского языка, Горшунова 
Н.П. старшая вожатая

Английский язык 
25.09.2019

Панфёров Е.А. учитель физической культуры, Дульцева 
А.С. учитель биологии,

Г еография 
26.09.2019

Косинова Г.П. учитель русского языка и литературы, Гор- 
шунова Н.П. старшая вожатая

Физическая культура 
28.09.2019

Власов А.В. учитель технологии, Дульцева А.С. учитель 
биологии,

Биология
30.09.2019

Гадецкая Н.Г. зав. Библиотекой, Горшунова Н.П. старшая 
вожатая

История
01.10.2019

Поречная И.Г. учитель начальных классов, Дульцева А.С. 
учитель биологии,

Литература
02.10.2019

Мельничук Н.Ф.учитель математики, Горшунова Н.П. 
старшая вожатая

Химия
03.10.2019

Магомедова З.С. учитель английского языка, Дульцева 
А.С. учитель биологии,

Технология
05.10.2019

Запиченко С.А. учитель физической культуры, Дульцева 
А.С. учитель биологии,

Экология Шевченко Е.В. учитель начальных классов, Дульцева А.С. 
учитель биологии,



07.10.2019

Обществознание
08.10.2019

Дульцева А.С. учитель биологии, Горшунова Н.П. старшая 
вожатая

Физика
09.10.2019

Аликберова Н.В. учитель класса КРО, Дульцева А.С. учи
тель биологии,

ОБЖ
10.10.2019

Гадецкая Н.Г. Заведующая библиотекой, Горшунова Н.П. 
старшая вожатая

Право
11.10.2019

Багаммаев М.Д. учитель географии, Горшунова Н.П. стар
шая вожатая

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Гадецкая К.А. учитель начальных классов, Дульцева А.С. 
учитель биологии,

Экономика
14.10.2019

Горшунова Н.П. старшая вожатая, Дульцева А.С. учитель 
биологии,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №13»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Рожкова Н.В., учитель русского языка, Михайлова С.Е., 
учитель начальных классов,

Математика
21.09.2019

Кривцова Т.Г., учитель истории, Сотникова И.В., учитель 
начальных классов,

Астрономия
23.09.2019

Попова Н.Н., учитель русского языка, Михайлова С.Е., 
учитель начальных классов,

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Бородина И.И., учитель физики, Сотникова И.В., учитель 
начальных классов,

Английский язык 
25.09.2019

Бузина Г. В., учитель математики, Михайлова С.Е., учитель 
начальных классов,

Г еография 
26.09.2019

Копотилова И. А., учитель английского языка, Михайлова 
С.Е., учитель начальных классов,

Физическая культура 
28.09.2019

Садыкова С.Ш., учитель английского языка, Семилетова 
С.Ш., учитель английского языка,

Биология
30.09.2019

Кобзева С.П., учитель русского языка, Михайлова С.Е., 
учитель начальных классов,

История
01.10.2019

Бородина И.И., учитель физики, Сотникова И.В., учитель 
начальных классов,

Литература
02.10.2019

Кобзева Н. Н., учитель математики, Семилетова С.Ш., учи
тель английского языка,

Химия
03.10.2019

Волосатова Н.Н., учитель истории, Михайлова С.Е., учи
тель начальных классов,

Технология
05.10.2019

М ихайлова С .Е ., учитель начальны х классов, С ем и
летова С .Ш ., учитель английского  языка,

Экология Попова Н.Н., учитель русского языка, Михайлова С.Е., 
учитель начальных классов,



07.10.2019

Обществознание
08.10.2019

Ельникова Е.Б., учитель начальных классов, Сотникова 
И.В., учитель начальных классов,

Физика
09.10.2019

Любенко Н.Н., учитель технологии, Михайлова С.Е., учи
тель начальных классов,

ОБЖ
10.10.2019

Семилетова С.Ш., учитель английского языка, Сотникова 
И.В., учитель начальных классов,

Право
11.10.2019

Рожкова Н.В., учитель русского языка, Михайлова С.Е., 
учитель начальных классов,

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Сотникова И.В., учитель начальных классов,

Экономика
14.10.2019

Сотникова И.В., учитель начальных классов, Любенко 
Н.Н., учитель технологии,

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №14»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Математика
21.09.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Астрономия
23.09.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Английский язык 
25.09.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Г еография 
26.09.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Физическая культура 
28.09.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Биология
30.09.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

История
01.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Литература
02.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Химия
03.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Технология
05.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Экология
07.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог



Обществознание
08.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Физика
09.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

ОБЖ
10.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Право
11.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Экономика
14.10.2019

Бавина И.В., библиотекарь, Глущенко А.А., учитель - 
логопед, Минасян Я.И., психолог

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №15»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Мещерякова А.В,- учитель начальных классов 
Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ

Математика
21.09.2019

Мамцева Ю.Ю.- учитель истории и обществознания Фро
лова Г.Д.- учитель ИЗО

Астрономия
23.09.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Ковалёва О.Н.- учитель технологиЬ

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Обернихина А.В.- учитель психологии

Английский язык 
25.09.2019

Овсянникова Н.И.- учитель географии 
Меркулова Т.В. -  учитель биологии

Г еография 
26.09.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Коновалова Светлана Николаевна -  учитель КРО

Физическая культура 
28.09.2019

Белявская B.C.- преподаватель-организатор ОБЖ 
Мамцева Ю.Ю.- учитель истории и обществознания

Биология
30.09.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Ковалёва О.Н.- учитель технологии

История
01.10.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Обернихина А.В.- учитель психологиЬ

Литература
02.10.2019

Овсянникова Н.И.- учитель географии 
Меркулова Т.В. -  учитель биологии

Химия
03.10.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Коновалова Светлана Николаевна -  учитель КРО

Технология
05.10.2019

Белявская B.C.- преподаватель-организатор ОБЖ 
Мамцева Ю.Ю.- учитель истории и обществознания

Экология
07.10.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Ковалёва О.Н.- учитель технологии



Обществознание
08.10.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Обернихина А.В,- учитель психологии

Физика
09.10.2019

Овсянникова Н.И.- учитель географии 
Меркулова Т.В. -  учитель биологии

ОБЖ
10.10.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Коновалова Светлана Николаевна -  учитель КРО

Право
11.10.2019

Обернихина А.В.- учитель психологии 
Коновалова Светлана Николаевна -  учитель КРО

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Ковалёва О.Н.- учитель технологии

Экономика
14.10.2019

Белявская B.C.- преподаватель организатор ОБЖ 
Коновалова Светлана Николаевна -  учитель КРО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №16»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Юшкова Т.В., зам директора по УВР Адамова О.А.- орга
низатор вне аудитории

Математика
21.09.2019

Юшкова Т.В.-зам директора по УВР Адамова О.А,- орга
низатор вне аудитории

Астрономия
23.09.2019

Лайпанова О.Ю. учитель музыки 
Адамова О.А,- организатор вне аудитории

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР Адамова О.А.- орга
низатор вне аудитории

Английский язык 
25.09.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР Адамова О.А. - орга
низатор вне аудитории

Г еография 
26.09.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР Адамова О.А. - орга
низатор вне аудитории

Физическая культура 
28.09.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР Адамова Ольга Алек
сеевна- организатор вне аудитории

Биология
30.09.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР 
Адамова О.А.- организатор вне аудитории

История
01.10.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР, Адамова О.А.- орга
низатор вне аудитории

Литература
02.10.2019

Лайпанова О.Ю. учитель музыки, Адамова О.А.- организа
тор вне аудитории

Химия
03.10.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР, Адамова О.А. - орга
низатор вне аудитории

Технология
05.10.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР, Адамова О.А.- орга
низатор вне аудитории

Экология
07.10.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР, Адамова О.А.- орга
низатор вне аудитории



Обществознание
08.10.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР, Адамова О.А.- орга
низатор вне аудитории

Физика
09.10.2019

Лайпанова О.Ю. учитель музыки 
Адамова О.А.- организатор вне аудитории

ОБЖ
10.10.2019

Лайпанова О.Ю.- учитель музыки, Адамова О.А.- органи
затор вне аудитории

Право
11.10.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР, Адамова О.А.- орга
низатор вне аудитории

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Лайпанова О.Ю.- учитель музыки 
Адамова О.А. - организатор вне аудитории

Экономика
14.10.2019

Юшкова Т.В. зам директора по УВР, Адамова О.А.- орга
низатор вне аудитории

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №17»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Математика
21.09.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Астрономия
23.09.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Английский язык 
25.09.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Г еография 
26.09.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Физическая культура 
28.09.2019

Щербинина А.П., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Биология
30.09.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

История
01.10.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Литература
02.10.2019

Щербинина А.П., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Химия
03.10.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Технология
05.10.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Экология
07.10.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии



Обществознание
08.10.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Физика
09.10.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

ОБЖ
10.10.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Право
11.10.2019

Щербинина А.П., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Экономика
14.10.2019

Щербинина А.И., вожатая, Портнова М.А., социальный пе
дагог, Агаджанян Ф.Б., учитель технологии

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №18»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Математика
21.09.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Астрономия
23.09.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Английский язык 
25.09.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Г еография 
26.09.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Физическая культура 
28.09.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Биология
30.09.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

История
01.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Литература
02.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Химия
03.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Технология
05.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Экология
07.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог



Обществознание
08.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Физика
09.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

ОБЖ
10.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Право
11.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Экономика
14.10.2019

Сулиманова И.А., вожатая, Колядина Т.Н, библиотекарь, 
Целовальникова Р.А., соц.педагог

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №19»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Воблова Н.А. учитель информатики Малышева Н.Е биб
лиотекарь, Верзун А.П. учитель русского языка

Математика
21.09.2019

Денисова Е.Н. старшая вожатая Тихонова О. Н. учитель 
географии Афанасьева О.Г. учитель математики

Астрономия
23.09.2019

Стрекалова Е.М. учитель иностранного языка Селезнева 
В.А. учитель русского языка Данилевич О.С. учитель ино
странного языка

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Турбин Н.С. учитель иностранного языка Москвитина В.М. 
библиотекарь Селезнева В.А. учитель русского языка

Английский язык 
25.09.2019

Селезнева В.А. учитель русского языка, Бучачер И.С. учи
тель истории, Куликова Е.Н. учитель математики

Г еография 
26.09.2019

Калюжный Р.Е. преподаватель ОБЖ Белевцева Т.Н. соци
альный педагог Денисова Е.Н. старшая вожатая

Физическая культура 
28.09.2019

Афанасьева О.Г. учитель математики Куликова Е.И. учи
тель математики Дементьева Н.Э. учитель химии

Биология
30.09.2019

Стрекалова Е.М. учитель иностранного языка Селезнева 
В.А. учитель русского языка Данилевич О.С. учитель ино
странного языка

История
01.10.2019

Турбин Н.С. учитель иностранного языка Москвитина В.М. 
библиотекарь Селезнева В.А. учитель русского языка

Литература
02.10.2019

Данилевич О.С. учитель иностранного языка Бессарабова 
Г.В. учитель иностранного языка Чунихина Е.А. учитель 
математики

Химия
03.10.2019

Калюжный Р.Е. преподаватель ОБЖ Белевцева Т.Н. соци
альный педагог Денисова Е.Н. старшая вожатая

Технология
05.10.2019

Афанасьева О.Г. учитель математики Куликова Е.И. учи
тель математики Дементьева Н.Э. учитель химии



Экология
07.10.2019

Стрекалова Е.М. учитель иностранного языка Данилевич 
О.С. учитель иностранного языка

Обществознание
08.10.2019

Турбин Н.С. учитель иностранного языка Москвитина В.М. 
библиотекарь Селезнева В.А. учитель русского языка

Физика
09.10.2019

Данилевич О.С. учитель иностранного языка Бессарабова 
Г.В. учитель иностранного языка Чунихина Е.А. учитель 
математики

ОБЖ
10.10.2019

Данилевич О.С. учитель иностранного языка Белевцева 
Т.Н. социальный педагог Денисова Е.Н. старшая вожатая

Право
11.10.2019

Данилевич О.С. учитель иностранного языка Малышева 
Н.Е библиотекарь Верзун А.П. учитель русского языка

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Афанасьева О.Г. учитель математики Куликова Е.И. учи
тель математики Дементьева Н.Э. учитель химии

Экономика
14.10.2019

Стрекалова Е.М. учитель иностранного языка Селезнева 
В.А. учитель русского языка Данилевич О.С. учитель ино
странного языка

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №20»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20.09.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Математика
21.09.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Астрономия
23.09.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Английский язык 
25.09.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Г еография 
26.09.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Физическая культура 
28.09.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Биология
30.09.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

История
01.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Литература
02.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Химия
03.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Технология Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
| педагог, Базаркина О.П., психолог



05.10.2019

Экология
07.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Обществознание
08.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Физика
09.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

ОБЖ
10.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Право
11.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Экономика
14.10.2019

Еранцева Т.П., библиотекарь , Макеева А.В., социальный 
педагог, Базаркина О.П., психолог

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа №21»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20 .09 .2019

Айбазова J1. А., учитель русского языка , Плетнева С.П., 
учитель математики

Математика
21 .09 .2019

Айбазова J1. А., учитель русского язы ка, Плетнева С.П., 
учитель математики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа №24»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20 .09 .2019

Беденкова Т.Г., замдиректора по УВР, Минникова А.И., 
психолог

Математика
21 .09 .2019

Беденкова Т.Г. замдиректора по УВР, Минникова А.И., 
психолог

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №30»

Предмет ФИО должность

Русский язык 
20 .09 .2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Математика
21 .09 .2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А.. старшая 
вожатая

Астрономия Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный



23.09.2019 педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Искусство
(МХК)
24.09.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Английский язык 
25.09.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А.. старшая 
вожатая

Г еография 
26.09.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Физическая культура 
28.09.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Биология
30.09.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

История
01.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А.. старшая 
вожатая

Литература
02.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Химия
03.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Технология
05.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Экология
07.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Обществознание
08.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Физика
09.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

ОБЖ
10.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая

Право
11.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А.. старшая 
вожатая

Информатика и ИКТ 
12.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А.. старшая 
вожатая

Экономика
14.10.2019

Ким Е.Н., библиотекарь, Лепетюхина А.С.., социальный 
педагог, Жулидова В.П.., психолог, Бабаева Л.А., старшая 
вожатая


